اسی طرح جمعیت کی کانفرنسوں اور قومی یک جہتی پر مبنی پروگراموں میں دیگر

ماہ رمضان المبارک کا چاند نظر آ گیا

دہلی: ۱۱ مارچ ۲۰۲۴ء، مرکزی جمعیت اہل حدیث ہند کی مرکزی اہل حدیث روایت ہلال کمیٹی دہلی سے جاری اخباری بیان کے مطابق آج مورخہ ۲۹ شعبان المعظم ۱۴۴۵ھ مطابق ۱۱ مارچ ۲۰۲۴ء بروز سوموار بعد نماز مغرب اہل حدیث کمپلیکس، اوکھلاء، نئی دہلی میں مرکزی اہل حدیث روایت ہلال کمیٹی دہلی کی ایک اہم میٹنگ منعقد ہوئی اور روایت ہلال ماہ رمضان ۱۴۴۵ھ کے سلسلے میں حسب سابق ملک کے اکثر صوبوں کے ذمہ داروں اور ملی تنظیموں سے بذریعہ فون رابطے کیے گئے۔

المعهد العالی للتخصص في الدراسات الاسلامية

مرکزی جمعیت اہل حدیث ہند کے زیر اہتمام اہل حدیث کمپلیکس اوکھلائئی دہلی میں قائم اعلیٰ تعلیمی و تربیتی ادارہ
”المعهد العالی للتخصص في الدراسات الاسلامية“ میں نئے تعلیمی کلینڈر (2024-2025) کے مطابق امسال نئے سیشن کے لئے

۲۰ اپریل ۲۰۲۴ء مطابق ۱۰ شوال المکرم ۱۴۴۵ھ بروز ہفتہ تا ۲۴ اپریل ۲۰۲۴ء

مطابق ۱۴ شوال المکرم ۱۴۴۵ھ بروز بدھ داخلہ لیا جائے گا۔ ان شاء اللہ

شرائط داخلہ:

• امیدوار کسی معتبر سلفی ادارہ سے فارغ التحصیل ہو۔ • دین کی خدمت اور دعوت کا جذبہ فراواں رکھتا ہو۔ • آخری سال میں امتیازی نمبرات حاصل کیے ہوں۔ • فراغت پر دو سال سے زیادہ کی مدت نہ گزری ہو۔ • جس ادارہ سے فارغ ہو اس سے امیدوار کے حسن السیرۃ و السلوک پر کم از کم دو اساتذہ کی تصدیق ہو۔